
UCHWAŁA NR XXX/ 205 /12 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 27 grudnia 2012r 
 

w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów z terenu 
gminy Cegłów 

 
 Na podstawie  art. 18, ust. 1 i art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r, Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) – Rada Gminy 
Cegłów uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się dietę w wysokości 50,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt złotych ), dla sołtysów z terenu 
gminy Cegłów, za każdorazowy udział w sesjach Rady Gminy. 
 

§ 2. 
Ustalić zryczałtowany zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości 10,00 zł (słownie: 
dziesięć złotych ), w przypadkach wezwań przez organy gminy z wyjątkiem udziału w 
sesjach i rozliczeniach z tytułu inkaso podatków i opłat lokalnych. 
 

§ 3. 
Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VI/32/07 z dnia 22 marca 2007r 
Rady Gminy Cegłów w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
sołtysów z terenu gminy Cegłów. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 stycznia 2013 r. 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Gminy ustalała diety dla sołtysów z terenu gminy Cegłów w 2007 r. Od tego czasu 
minimalne wynagrodzenie wzrosło o 55% ( od kwoty 936,00 do 1 600,00 w 2013r). 
Proponowana zmiana w wysokości 20% jest mniejsza niż wskaźnik wzrostu wynagrodzenia 
minimalnego. 
                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r Nr 23, poz.220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281, z 2012 r, poz. 567. 
 
 


